confessore pont. sed et ad mgt. et bnd. an. Domine deus noster. Require in alio festo in primis vesp. super ps.	
	<b>In oct. petri et pauli.</b> Ad vesp. super ps. a. Isti sancti viri sancti. R. in communi. <i>Hymn.</i> Aurea luce. v. In omnem.	
95r	<i>Ad mgt. a</i>	Isti sunt due olive et duo candelabra
	Ad matut. et ad alias horas omnia in communi. <i>Hymn.</i> uts in die. <i>Ad bnd. a.</i> Isti sunt due. In sec. vesp. a. Iuravit. cum ceteris. <i>Hymn.</i> Aurea l. v. In omnem. <i>Mgt. a.</i> Isti sunt due.	
	<b>In oct. visitatione beate marie virginis.</b> Omnia sicut in die sed in primis vesp. p. Dixit dominus. cum ceteris de beate virginis.	
	<b>In divisio apostolorum.</b> Ad vesp. super ps. ferial. a. Ecce ego mitto. Require in communi de apl'is. <i>Ad matut.</i> Invitat. In noct. an. et Rm. in communi de apl'is. sed ix R. Iste I or. Ad lau. a. Hoc est pcep. <i>Ad bnd. a.</i> Euntes in mundum. Require F'ia t'aa post ascensio. Ad horas uti communi. <i>In sec. vesp. a.</i> Iuravit. cum ceteris. <i>Hymn.</i> Exultet. v. In omnem. <i>Mgt. a.</i> Illi autem perfecti. Require f'ia iii post ascensio.	
	<b>De sancta maria Magdalena.</b> Ad vesp. super ps. ferial. ant.:	Sancta maria Magdalena q christum a morte
95v	<i>R.</i> O beata ma. <i>Hymn.</i> Votiva. v. Dimissa sunt ei peccata multa. Quoniam dilexit multum.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Fidelis sermo et omni acceptione
96r	<i>Compl. de tempore. Invitat.</i>	Ploremus coram domino cum maria
	[in 1o no.] [a1 ontbreekt]	
	<i>P</i>	Domine do. noster.
	<i>A</i>	Quid molesti estis huic mulieri opus enim
	<i>P</i>	Celi en'
	<i>A</i>	Mittens hec mulier in corpus meum
	<i>a [=p]</i>	Domini est t'
	<i>v. Spe tua et pul.</i>	
96v	<i>r</i>	Soror marthe maria sedens secus pedes
	<i>v</i>	Martha satagebat circa frequens
	(r)	Martha stetit et ait domine non est
	<i>v</i>	Dic ergo illi ut me
	<i>r</i>	Respondens marthe dominus ait
97r	<i>v</i>	Martha martha sollicitaris erga plurima
		Gloria patri
	<i>In 2° no. a</i>	Inclinavit se maria et prosperavit
	<i>p</i>	eructavit
	<i>a</i>	Maria stabat ad monumentum plorans
	<i>p</i>	Deus noster re.
	(a)	Dixit ihesus mulier q'd ploras

97v	<i>p</i>	Funda.
	<i>v.</i> Adiuvab. eam deus.	
	<i>r</i>	Cum venisset maria ubi erat ihesus
	( <i>v</i> )	Sicut sibi peccatorum veniam
	<i>r</i>	Celestis medicus egram quam sanaverat
	<i>v</i>	Fides etenim salvam eam fecit
98r	<i>r</i>	O beata maria magdalena que dominum
	<i>v</i>	Rogamus te per ipsa osculata vestigia
		Gloria patri
	<i>In 3° no. a</i>	Tulerunt dominum meum et nescio
98v	<i>p</i>	Cantate i
	( <i>a</i> )	Venit maria nuntians discipulis
	( <i>p</i> )	Dominus regn. ex.
	( <i>a</i> )	Dum flerem ad monumentum
	<i>p</i>	Cantat ii
	<i>v.</i> Diffusa est gra.	
	<i>r</i>	Letetur omne seculum in solempnitate
	<i>v</i>	Hec maria fuit illa domino
99r	<i>r</i>	Accessit ad pedes ihesu peccatrix
	<i>v</i>	Dimissa sunt ei peccata multa
	( <i>r</i> )	Armilla perforata est leviathan maxilla
99v	<i>v</i>	Divina misericordia te interveniente non solum
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Maria stabat ad monumentum
	<i>v [=a]</i>	Et vidit duos angelos in albis
100r	<i>a</i>	Dicunt ei illi mulier q'd ploras dicit eis
	<i>a</i>	Hec cum dixisset conversa est
	<i>a</i>	Dicit ei ihesus mulier quid ploras
	<i>Hymn.</i> Votiva. <i>v.</i> Dimissa sunt ei peccata multa.	
	<i>Ad bnd. a</i>	O mundi lampas et margarita
100v	Ad horas a. de lau. R. in communi de virgine. sed ad ix <i>v.</i> Dimissa. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. <i>Hymn.</i> Votiva. <i>v.</i> Dimissa.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Gloriosa iam per orbem rutilat
	<i>Ad vincula petri.</i> <i>Ad vesp. super ps. ferial.</i> Solve iubente uts in passione eius in primis vesp. <i>R.</i> Petre amas. ( <i>Hymn.</i> ) Iam bone. <i>v.</i> In omnem terram.	
101r	<i>Ad mgt. a</i>	Angelus domini astitit et lumen refulsit in habitaculo
	<i>invit</i>	Regem regum adoremus dominum
	<i>Hymn.</i> Eterna christi. An. <i>v.</i> et Ra. uts in passione.	
	<i>Ad laud. a</i>	Misit herodes rex manus ut affligeret
	( <i>a</i> )	Occidit autem iacobum fratrem iohannis
	( <i>a</i> )	Videns quia placeret iudeis apposuit
101v	<i>a</i>	Qui cum apprehendisset petrum
	<i>a</i>	Oratio autem fiebat ad dominum
	<i>Hymn.</i> Iam bone. <i>v.</i> Sit trinita. <i>v.</i> Annunciaverunt. <i>Ad bnd. a.</i> Angelus domini uts. Ad horas an. de lau. Ra. in communi. <i>In sec. vesp.</i> Angelus.	
	<i>Inventione sancti stephani.</i> Omnia ut in communi de uno martire.